
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

19

23

25

65

8

55

6

9

Nome

RANDELLINI FABIO

ROSINI DAVIDE

ROSADI MARCO

MAGNANENSI ALFREDO

RAPINI LORENZO

GRILLANDINI MORENO

TORELLI PIETRO

MARIANELLI MIRENO

Classe

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

125 GILERA

Miglior Tempo

52.040

52.214

52.445

52.595

52.875

53.297

53.722

54.305

Diff

0.174

0.405

0.555

0.835

1.257

1.682

2.265

Giro

6

8

3

7

6

5

8

8

Media

68,209

67,982

67,682

67,489

67,132

66,600

66,073

65,364

Secondo T

52.142

52.449

52.479

52.599

52.932

53.403

53.903

54.698

Karting Club

RED. DEVILS

RED. DEVILS

RED. DEVILS

KIMERA KARTING

RED. DEVILS

Telaio / Motore

BIREL / GILERA

MONZA / GILERA

MONZA / GILERA

BIREL / GILERA

LGK / GILERA

MAC / GILERA

JESOLO / GILERA

JESOLO / GILERA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro
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Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi
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www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

125 GILERA

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:16

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 12:01

RISULTATI

Ora Inizio: 12.01
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   12.12


